
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 

 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«22»   августа   2014 г.         № 2833 
 

г. Старый Оскол 
 

Об отмене постановлений главы 

администрации Старооскольского 

городского округа от 25 мая 2011 года 

№ 2004, от 13 июля 2012 года № 2644 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением главы администрации Старооскольского городского округа от 26 

октября 2011 года № 4640 «О Порядке разработки и утверждения 

административных регламентов», руководствуясь Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановления главы администрации Старооскольского 

городского округа: 

- от 25 мая 2011 года № 2004 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации 

об имуществе, подлежащем приватизации, находящемся в муниципальной 

собственности Старооскольского городского округа»; 

- от 13 июля 2012 года № 2644 «О внесении изменений в постановление 

главы администрации Старооскольского городского округа от 25 мая 2011 года 

№ 2004». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

департамент имущественных и земельных отношений администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области (М.Е. Крюков). 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации 

Старооскольского городского округа                                                   С.Л. Гераймович 


